جدول برآورد نياز ساليانه براي بهره مندي از ظرفيت نخبگان وظيفه توسط دانشگاه  / پژوهشگاه / مركز تحقيقات / موسسه / ...  در سال ...[bookmark: _GoBack]پيوست يك


	رديف
	عنوان اوليه طرح تحقيق 
	عنوان واحد پژوهشي / و يا آزمايشگاه هاي تحقيقاتي بكارگيرنده
	نام و نام خانوادگي مرجع پژوهشي / مسئول ارشد پژوهشي / رئيس آزمايشگاه هاي تحقيقاتي
	نهادها / سازمان هاي بهره‌بردار از نتايج پژوهش
	حوزه اصلي
	تخصص
	مقطع تحصيلي
	محل بكارگيري (شهر)
	سطح محرمانگي
	محصولات فعاليت پژوهشي
	برآورد زماني خدمت پژوهشي (به ماه)
	

ملاحظات




	
	
	
	
	
	علوم پايه
	فني مهندسي
	علوم انساني و اجتماعي
	پزشكي
	ساير
	رشته
	گرايش
	كارشناسي ارشد
	دكتري
	
	عادي
	محرمانه
	خيلي محرمانه
	اسناد طراحي
	نمونه تحقيقاتي
	مقاله علمي
	كتاب
	گزارش علمي
	اسناد ثبت اختراع
	پيش نويس آئين نامه
 دستورالعمل جديبد
	پيش نويس استاندارد جديد
	ساير
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7رئیس مرکز نخبگان و استعدادهاي برتر ن م
سرهنگ پاسداردكتر  محسن گودرزی

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



· هر رديف براي يك نخبه وظيفه تكميل گردد.مقام مسئول: 
امضاء:
تاريخ:

· براي انجام پژوهش گروهي هم زمان در يك موضوع، عنوان اوليه طرح تكرار  شود و در ستون ملاحظات توضيح داده شود. 
· در طول سال نيز متناسب با برنامه هاي جديد پژوهشي، اين جدول اصلاح و تكميل شده و مجدداً براي مركز نخبگان وظيفه ارسال شود.   رئیس مرکز نخبگان و استعدادهاي برتر ن م
سرهنگ پاسداردكتر  محسن گودرزی

